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Prawo i finanse
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Prawo w biznesie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Poznasz regulacje prawne z zakresu: prawa cywilnego, handlowego, administracyjnego i finansowego,
prawa pracy.

Nauczysz się doradzać osobom zarządzającym finansami przedsiębiorstwa przy podejmowaniu decyzji
finansowych, zgodnych z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi.

Pojmiesz przepisy prawne dotyczące prowadzenia rachunkowości w przedsiębiorstwie.

Opanujesz interpretowanie regulacji prawnych dotyczących finansów przedsiębiorstwa, w tym również w
odniesieniu do finansów międzynarodowych.

Będziesz aktywnie uczestniczył w procesie pozyskiwania funduszy UE dla celów prowadzonej działalności.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Absolwent tej specjalności może starać się o wpis na listę mediatorów i wspierać wymiar sprawiedliwości
poprzez prowadzenie mediacji.

Naszymi partnerami biznesowymi są m.in.: Fundusz Górnośląski, Koleje Śląskie, JJM Poloska, Gliwickie
Zakłady Usług Górniczych, Ślązak, Zapiór i Wspólnicy Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych.

W trakcie studiów będziesz mógł poszerzać swoją wiedzę i zdobywać nowe umiejętności w branży, z którą
wiążesz swoje plany zawodowe.

Po ukończeniu kierunku absolwent może zdobyć dyplom magistra nie tylko na studiach prawniczych.
Może poszerzać wiedzę także na studiach z zakresu finansów, doradztwa podatkowego, ubezpieczeń lub
bankowości, zdobywając w ten sposób drugi zawód.

Program studiów został stworzony przez praktyków zajmujących się na co dzień obsługą prawną
przedsiębiorstw.

Praca dla Ciebie

specjalista ds. pozyskiwania funduszy

specjalista ds. windykacji

specjalista ds. zamówień publicznych
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specjalista ds. controllingu

pracownik działu finansowego

pracownik biura rachunkowego

Opinie

"

„Pozyskanie wiedzy praktycznej i doświadczenia przez osoby profesjonalnie przygotowane teoretycznie jest

doskonałym uzupełnieniem ich rozwoju zawodowego i przygotowaniem do wejścia na rynek pracy. Z drugiej strony,

dajemy możliwość rozpoznania charakteru pracy, rozpoczęcia lub rozwoju kariery zawodowej studentów, którzy

przyczynią się do rozwoju firmy.”

"

Renata Szczygieł

Wiceprezes Zarządu ds. finansowych, Koleje Śląskie, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II roku studiów):

Badanie prawne due diligence

Biznes plan

Finansowanie startupu

Dochodzenie i egzekucja należności

Kredyty i gwarancje bankowe

Projekty M&A/fuzje, przejęcia i restrukturyzacja przedsiębiorstw

Prawo upadłościowe i naprawcze

Obrót wierzytelnościami 

Techniki negocjacyjne

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Prawo w biznesie.

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/prawo-w-biznesie/program-studiow
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Wykładowcy

dr Janusz Cichy

Doktor nauk ekonomicznych. Od 28 lat pracuje w zawodzie nauczyciela akademickiego. Prowadzi wykłady,

ćwiczenia, seminaria i szkolenia. Do zainteresowań naukowych należy: bankowość korporacyjna i inwestycyjna,

rynek finansowy, agencje ratingowe, zarządzanie finansowe bankiem.

Autor około 60 krajowych i zagranicznych publikacji naukowych, autor i współautor kilku podręczników

dydaktycznych i monografii naukowych.

 

r. pr. dr Robert Król

Doktor nauk prawnych o specjalizacji prawo gospodarcze prywatne (rozprawa doktorska w Katedrze Prawa

Gospodarczego Prywatnego Uniwersytetu Jagiellońskiego). Radca prawny w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w

Krakowie. Autor artykułów w renomowanych czasopismach naukowych m.in. w „Przeglądzie Prawa Handlowego”

oraz „Państwie i Prawie”. Prelegent na międzynarodowych konferencjach naukowych.

 

Od wielu lat prowadzi własną kancelarię prawną, w ramach której doradzał m.in. grupom kapitałowym, w tym

podmiotom z siedzibą zagranicą jak i klientom indywidualnym. Wcześniejsze doświadczenie zdobywał jako asystent

prawny sędziego.

 

Ma ponad 8-letnią praktykę w obsłudze prawnej spółek kapitałowych (w tym podmiotów z udziałem kapitału

zagranicznego), a także mniejszych, lokalnych przedsiębiorców z terenu Małopolski, M.St. Warszawy oraz Pomorza. 

 

Partnerzy kierunku

     


